M.K. 3, 288^v

v.

Scheggy pro tota ipsius hereditate Scheggy
5 mansos in distr. Lacroczimieusi prope
Rozan - et cum addicione certe summe,
resignavit, dempto 1 manso advocacie
in Rozanzewo et pro Mathia Caczyn-
sky reservato.

2722

- Rozan (1444, c. 1458)
Dorothea ux. Nicolai Ganska de R.,
Szmichna ux. Andree de Zabiele,
Anna ux. Clementis de Lassu, et
Elizabeth, germane, filie ol. Msozislai
de Glazowo, recognoverunt, quia Al-
bertus germanus eorum, ipsis pro
omnibus bonis satisfecit.

M.K. 3, 312

2622

(1444, c. 1456)

Rozan

Johannes de Koczino 15 mansos
hereditatis Tharnowo in distr. Varsz
iuxta villam ducalem Myasthkowo
et prope Rompram, qui ipsi a Pred-
torio Raebro de Tharnowo in cer-
tis pecuniis sunt prelapsi, Mathie
de R. notario thesauri vendidit.

Tarnowo, Tomi., Miastkowo.

M. K. 3, 297-297v -

[Roszan]

(1447, 1481)

(iura terre Cielichowien. distv.
Nowogrodien., domzen. et Makowien.)
terra seu districtus ac territorium:

Nowogrodien., domzen., Nuren., dywen.,
Makowien., Roszanen., Gsstromien. et
Ostralanka,

MKG, 139^a - 139^e

Roszan.

30 I 1448

Reg. Theat. I nr 9469

Slawek Richter des Districtes Roszan an Vogt und
Geschworene zu Danzig [in Sachen] des Andreas Gloga
gegen Wallach. [Datum] Roszan 1448, f. 3 p. 5. Paull.
(LX/a 9)

Rozhan.

(1448, 1479)

terra, districtus seu territorium,

Nowograd., doumpren., Nuren., Lywen.,
Makouen., R. et Ostralaska,

confirmacio iurium terrigenis concessorum

(potestatem abolemus)

AK 6,119^v: 120

Roszan

(1449, 1449)

Circa erectionem ecd. col. Polthow.
 octavus canonicatus et prebenda
 honorabili Alexio Abtate de Chelchy,
 artium liberalium magistro, provi-
 detur cum decima mense episco-
palis in oppido R.

Arch. Kom. Hist. X, kol. Put. I, 1

Rozan

(1450, c. 1456)

Providus Martinus Byenyeschoviez civis de
Vanzovia, 5 marc. gr. Prag. in et super
totis prediis ipsius, 2 mansis mensure
Chelmensis ac prediis et ortis ad ipsos
mansos spectantibus in Vanzovia, honora-
bili Mathias de R. canonico Warsz.
plebano in Cziersko nostri thesauri etc.

[notatio] iure reempcionis vendidit pro alta-
ri in ecclesia Vanzoviensi, ad quodlibet
festum s. Johannis Baptiste singulis annis,
per ipsum Mathiam fundando,

M.K. 4, 135

Rozan

(1452)

• Alberto de Scawyno alias Czarnow bona Cz.wo hereditaria in distr. Vars. prope R. limitantur a bonis ducalibus: Czarnow se extendat usque ad montem proximum ad Rozan nunc prope rubetum ex adverso praefati R. a flumine Narew procedendem, monte vero bonis Alberti incluso: deinde usque ad viam jaworowska et ulterius ad parietem et granicis bonorum praepositure.